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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 116 116

1. Etasje 140 140 6

2. Etasje 79 79 14

SUM 335 20
SUM BRA 335

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller

Gang/trapperom, Trapperom/utgang, 
Matbod, Uferdig peisestue, Trimrom, 
Bod, Garderobe, Vaskerom, Uinnredet 
rom (planlagt bad)

1. Etasje

Vindfang, Toale琀琀rom, Trapp/gang, 
Trapperom kjeller, Gang, Spisestue/stue, 
Kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 2, 
Soverom 3

2. Etasje Lo昀琀stue, Soverom, Kontor/soverom, 
Toale琀琀rom, Bod

Kommentar
Kjeller: Matbod/kjølerom er beregnet med kun ca. 5m2 gulvareal (昀樀ell går opp). Vaskerom, trimrom og gang imellom samt trapp/utgang er 
medregnet som P-rom
1. etasje: Halvetasje med entre og WC er medregnet i areal for 1.etg.
2. etasje: Deler av areal under skrå himling og er ikke måleverdig iht. NS3940 pga. lav høyde. Toale琀琀rom har ikke måleverdig høyde.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Boligen har en kompleks u琀昀orming og areal er beregnet fra tegninger (fremvist av 琀椀dligere eier) komple琀琀ert med målinger på plass. Avvik i
areal kan forekomme på slike komplekse planløsninger. Oppmåling med laserscanning anbefales på denne boligen for eksakt areal pga. av den
komplekse u琀昀ormingen.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Plantegninger har noe avvik fra planløsning og lo昀琀setasjen er benevnt som kladt lo昀琀, men er innredet.

Planlagt kjellerstue har ikke dagens krav 琀椀l dagslys昀氀ate.
2 soverom 1.etg har kun fastkarmer med lu昀琀eluke (ikke bredde rømningsvei), det samme for 2 store soverom oppe
(ikke 琀椀lstrekkelig bredde som rømningsvei), men det er 2 utganger fra etasjen via balkong og interntrapp. Imidler琀椀d er
soverom godkjent for 1.etg. via tegningskontroll, men rommene 2.etg. er ikke markert som soverom/oppholdsrom på
tegning (er kaldt lo昀琀 her).
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Stabbur

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 6 2 8

SUM 6 2
SUM BRA 8

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Disponibelt rom

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Søppelhus

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Plass for avfallsbeholdere

Kommentar
Ca 3m2, men ikke målverdig da det er en åpen vegg

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
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